6766
※大型液晶テレビについては別途配送・設置料が必要な場合がございます。くわしくは店舗へお問い合わせください。
デ
ジ
カ
メ
、
U

ほか、美肌効果や、好みの色合いや見た目の
クリエイティブルック機能を使ってより魅力
的なビデオ映像にできます。
*USBストリーミング時は、解像度1280×720、フレームレート30fpsになります。本機能を
利用するには、PCやスマートフォン側のOSがUVC/UACに対応している必要があります。
　最新のOSを使用してください。また、USB Type-C®ポート搭載のモバイル機器に接続
する際は、市販のUSBケーブルもしくは端子変換アダプターをご使用ください
デジタルカメラスペック：❶液晶サイズ❷重量❸サイズ横×奥行×高さ❹同梱品を表します。
UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。
カードタイプ 注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/消費税
サンディスク
XC
カード
025990 SDSDXWH-064G-JNJIP 64GB 8,800円 8,000 円
800.0 円
025969 SDSDXWA-128G-JNJIP 128GB 14,080円 12,800 円
1,280.0 円
025976 SDSDXWA-256G-JNJIP 256GB 21,780円 19,800 円
1,980.0 円サンディスク
026058 SDSDXXD-512G-JNJIP 512GB 65,780円 59,800 円
5,980.0 円
026041 SDSDXXD-1T00-JNJIP 1TB 131,780円 119,800 円
11,980.0 円
Kingston
XC
カード
301045 SDCG3/64GB 64GB 2,400円 2,182 円
218.2 円
301182 SDCG3/128GB 128GB 4,800円 4,364 円
436.4 円
301250 SDCG3/256GB 256GB 8,600円 7,819 円
781.9 円
301328 SDCG3/512GB 512GB 22,800円 20,728 円
2,072.8 円
読取：170MB/ 秒
書込：70MB/ 秒（64GBのみ）、
 90MB/ 秒
掲載のサンディスク製品は国内正規品です。「並行輸入品」には製品保証がありません。
詳細：https://shop.westerndigital.com/ja-jp/legal/announcement/parallel-import-goods
SDカード／microSDカード 6643
読み出し：512G/1T  200MB/ 秒
読み出し：64G  170MB/ 秒
128/256G  190MB/ 秒
注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/消費税
Kingston
セキュリティーモデル
329308 IKLP50/16GB 16GB 8,420円 7,655 円
765.5 円
329339 IKLP50/32GB 32GB 10,780円 9,800 円
980.0 円
329360 IKLP50/64GB 64GB 18,480円 16,800 円
1,680.0 円
329391 IKLP50/128GB 128GB 28,800円 26,182 円
2,618.2 円
Kingston
USB type-Cモデル 322392 DTMAX/512GB 512GB 14,000円 12,728 円
1,272.8 円
322354 DTMAX/1TB 1TB 26,800円 24,364 円
2,436.4 円
SONY
国内メーカーモデル
943702 USM32GQX B 32GB 6,470円 5,882 円
588.2 円
943719 USM64GQX B 64GB 10,890円 9,900 円
990.0 円
943726 USM128GQX B 128GB 19,690円 17,900 円
1,790.0 円
サンディスク
超高速モデル
027949 SDCZ880-128G-J46 128GB 6,480円 5,891円
589.1円
027956 SDCZ880-256G-J46 256GB 8,980円 8,164 円
816.4 円
6642
ミラーレス一眼カメラ 6611
EOS Rシリーズ、最小・最軽量ボディー